

یادداشت میهمان

عصر یخبندان اروپا، نتیجه ضربه متقابل ایران

استراتژیست‌ها در هنگام بحث در خصوص راهبردهای تقابلی دولت‌ها با یکدیگر، دو وضعیت را بر می‌شمارند؛

حالت اول: تقابل قوی و ضعیف. در این وضعیت هیچ گاه کشور ضعیف و فاقد توانایی، خود را درگیر جنگ نکرده و در صورت بروز جنگ سعی می‌نماید با پذیرش صلح (در واقع پذیرش خواسته‌های دولت غالب و برتر) خود را از جنگ و نابودی رهایی بخشد. کشور قوی نیز تمایل دارد بدون بروز جنگ، خواسته‌های خود را تحمیل نماید؛ بنابراین این درخواست صلح و سازش طرف ضعیف را در ازای تحمیل شروط خود می‌پذیرد؛ مگر اینکه سیاست و راهبرد نابودی و تغییر دولت ضعیف را در دستور کار قرار داده باشد که در چنین شرایطی با قبول هزینه‌های اندک احتمالی، حریف را نابود خواهد کرد. در این وضعیت، دولت ضعیف همواره در ترس و خوف نابودی و حمله دشمن بوده و در واقع امنیت روانی نخواهد داشت و پردگی را به عنوان یگانه راه زندگی و ادامه حیات خود خواهد پذیرفت. آنچه در برخی از کشور‌های نامرتجع منطقه و نظام طاووت در تعامل با آمریکا و نظام سلطه وجود داشته و دارد، از همین منظر قابل تفسیر است.

حالت دوم: توازن قدرت. در این حالت هیچ کدام از دو طرف تفوق کلی و اساسی بر یکدیگر ندارند بلکه با درجه‌ای از قدرت در بخش‌های مختلف از قبیل نظامی، اقتصادی، امنیتی و... در مقایسه با یکدیگر دارای برتری یا ضعف می‌باشند. در این حالت وقوع جنگ باعث برتری و پیروزی هیچ کدام از دو طرف نبوده و تنها باعث تخریب و نابودی زیرساخت‌های دو طرف و نهایت‌گشت به حالت اول یعنی زندگی مسالمت‌آمیز در کنار یکدیگر خواهد بود. در این وضعیت، کشور‌ها با هر حمله و جنگ، معمولاً تلاش دارند در گام اول در این توازن دخالت کرده و آن را تغییر دهند. در واقع هر کدام از طرفین تلاش می‌کند با از تقای سلطه تقابلی خود به بخش اول از تقا بیاید؛ یعنی خود را به واقع برتر از تقابل مقابل نماید و به حالت یک کشور قوی و یک کشور ضعیف برسد تا بتواند بدون وقوع جنگ خواسته‌های خود را بر دیگری تحمیل کند. برای وصول به این مقصود دو راهبرد اساسی در دستور کار قرار خواهد گرفت. تخریب حریف با ابزار مختلف به عنوان نگاه بیرونی و تقویت زیرساخت‌های داخلی در بخش‌های گوناگون اقتصادی، نظامی و... به عنوان نگاه داخلی.

این بسته‌بندی کلی بر روی کاغذ قابل فهم و درک است لیکن در هنگام عمل، درک واقعی و مقایسه قدرت‌دو کشور که مبنای اتخاذوریکرد دولت‌ها خواهد بود به این آسانی نخواهد بود. تهیه مناسب و صحیح «برآورد راهبردی حریف» در بین شناسایی یک کشور توان خودی عامل اصلی برای تشخیص خواهد بود. به عنوان مثال بر روی کاغذ، تصور آمریکا این بود که ایران ضعیف‌با حمله صدام که توسط نظام سلطه تقویت‌شده و حمایت می‌گردد، نابود خواهد شد؛ لیکن در صحنه عمل، اشتباه محاسباتی آمریکا مشخص گردید. این اشتباه محاسباتی را دولتمردان آمریکا در نظر سلطه بارها انجام داده‌اند و هنوز که هنوز است این اشتباه را تکرار می‌کنند.

البته به نظر می‌رسد برخی از سیاستمداران غربی، وضعیت محاسباتی خود را تغییر داده و وضعیت نظام سلطه و ایران را در حالت اول (قوی- ضعیف) و به وضعیت دو قدرت متقابل و متساوی تبدیل داده‌اند. همین مسئله موجب پیروزی ایران اسلامی و پیشرفت همه جانبه کشور و صحیح بودن مسیر حرکت انقلاب و مردم تاکنون می‌باشد- و راهبردهای انتخابی از این بر همین مبنای انتخاب می‌نماید؛ یعنی تلاش برای تضعیف طرف مقابل (ایران) و تغییر وضعیت به حالت ضعیف- قوی تا بتوانند به نابودی ایران اسلامی بپردازند. بر همین اساس شاهد راهبردهایی از قبیل تحریم، منزوی کردن ایران، خرابکاری، ممانعت از دستیابی ایران اسلامی به دانش و فناوری نوین و... از سوی نظام سلطه هستیم. نظام سلطه امید دارد با هر کت رو به جلوی خود، یک تقاسم و متوقف کردن قطار پیشرفت ایران اسلامی را در سوی دیگر، در سال‌های آتی شاهد ایران ضعیف و غرب قوی باشد تا بتواند ایران اسلامی را معو و نابود سازد. بر همین اساس است که اوامایا در متوقف کردن پیشرفت هسته‌های کشورمان به عنوان بزرگ‌ترین دستاورد خود یاد می‌کند.

اما آنچه نظام سلطه از آن غفلت کرده و یا به منظور جنگ روانی و وادار کردن سیاستمداران ایرانی به اشتباه محاسباتی، ذکر آن از نمی‌کند، دشمن‌دهایی متقابل‌ای است که ایران اسلامی می‌تواند برای مقابله با راهبرد رهنمود اتخاذ نماید. حریف سعی دارد وانمود کند که دست ایران بسته است و جرای و اقداماتش بی‌تأثیرند. این محاسبه همیشگی کفر واطل است. دشمنان حق و حقیقت خدا خدا را بسته دانسته و اعلام می‌کردند «یدالله مغلوله» در حالی است که دست خدا هیچ گاه بسته نبوده و نخواهد بود. این انقلاب با روح خدا به وجود آمد و به فرموده امام خامنه‌ای همواره دست مست خدا که همان دست خدا است] حافظ آن انقلاب بوده است. بدالله با محامیت است و این ملت در بیست و دوم بهمن ماه نشان داد که همچنان با وحدت و یکپارچگی بر اصول خود پافشاری و استقامت می‌کند، و همین مسئله نشان از آمادگی ایران برای مقابله با راهبرد دشمن دارد. اکنون ایران اسلامی با چند انتخاب راهبردی، در مقابل اقدامات نظام سلطه برداخته و نشان داده است توانایی مهار و شکست راهبرد دشمن را دارد و در واقع این ایران اسلامی است که تلاش دارد خود را قدرت و طرف برتر در مقابل با غرب قرار داده و نظام سلطه را به تمکین در برابر خواسته‌های خود مجبور نماید. در مرحله کنونی ایران اسلامی در بر برخی از حوزه‌ها به ظرفیت بازآرندگی رسیده‌است. به‌عنوان نمونه در بخش نظامی حریف جرأت و جسارت از مژدمن این راهبرد را و رن ضربه را ندارد چرا که از تبعات اقدام متقابل ایران آگاه است. در برخی دیگر از بخش‌ها نیز به خصوص موضوع اقتصاد که متأسفانه به دلایل ایران اسلامی توانایی راهبردی ایران با بازآرندگی را ندارد، سیاست ضربه متقابل در دستور کار ایران قرار گرفته است.

رهبر معظم انقلاب در جمع کارکنان نیروی هوایی ار تش فرمودند «ان‌شالله! در بیست و دوم بهمن، ملت ایران نشان خواهد داد کسی که ملت ایران را بخواد تحقیر کند، با ضربه متقابل ملت ایران مواجه خواهد شد.» (۱۹ بهمن ۱۳۹۲).

در تعریف راهبر «ضربه متقابل» باید اشاره داشت حریف ضربه اولیه را وارد می‌کند- به این گمان که طرف مقابل قدرت مقابله ندارد لیکن این محاسبه دشمن بر پایه اشتباه بوده است و ناچار باید ضربه متقابل ایران را دریافت و تحمل نماید. در این چند ساله اروپا بر پایه اشتباه محاسباتی به دنبال آمریکا به از افتاده و سیاست تحریم ایران را در پیش گرفته است؛ لیکن باید مراقب ضربه متقابل ایران باشیم. تحریم انرژی را باطله‌ای نیست و اروپا نتوانسته تحمل آن را داشته و نسبت به آن بی تفاوت باشد. «ملت ایران هم می‌تواند تحریم کند؛ این را بگویم که اگر بنای بر تحریم باشد، در آینده این ملت ایران است که آنها اروپا را تحریم خواهد کرد. بیشترین سهم کار دنیا در اختیار ما است، اما ملت ایران است؛ گاهی که یک انرژی بسیار مهم و زندگی‌آورد است و دنیا به آن احتیاج دارد و اروپا و یارانش احتیاج به این گاز دارد، این گاز در اختیار ما است؛ ایران بیشترین سهم گاز موجود در دنیا را فعلاً- تا حد اکتشافات فعلی در ایران- دارد؛ مجموع نفت و گاز را هم که حساب کنیم، باز بیشترین ایندازه نفت و گاز بر روی هم را جمهوری اسلامی ایران دارد؛ اما تحریم می‌تواند ایران را در وقتی که مناسب باشد؛ و جمهوری اسلامی می‌تواند این کار را بکند.» (۲۹ بهمن ۱۳۹۲). علاوه بر راهبر تحریم انرژی در آینده، در وضعیت کنونی در صورت همراهی ملت برای تحریک داخلی خارجی و استفاده از افتادهای تولید داخل، علاوه بر ملت ایران، تحریم داخلی و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی کشور و بر ترم ساختن راهبرد دشمن در تحریم کشورمان، شرکت‌های خارجی و به‌خصوص اروپایی، یک بازار گسترده حدود هشتاد میلیاردی را از دست خواهند داد که باعث ورشکستگی بسیاری از شرکت‌های اروپایی خواهد شد.

نابند است این یادداشت که اروپا آرزو روسیه را نیز تحریم نموده است و چنانچه ایران و روسیه به این توافق برسند که اروپا را اکنون و یا در آینده مورد تحریم قرار دهند، اروپا از هم اکنون باید خود را برای عصر یخبندان آماده سازد. حتی اگر روسیه نیز سیاستی بر تحریم گاز ایران نداشته باشد با توجه به کاهش ذخایر این کشور و از سوی دیگر افزایش تقاضای انرژی در جهان طی سال‌های آتی، ایران اسلامی به تنهایی می‌تواند با توجه به ذخایر انرژی خود، اروپا و حتی جهان را با مشکل مواجه سازد. تحریم کنونی ایران توسط اروپا، شاید ایران را با مشکل و سختی مواجه سازد لیکن تنها یک مصدومیت و محرومیت برای ایران نخواهد داشت که با گذشت زمان و دستیابی ایران به خودکفایی درونی، ترمیم و بهبود خواهد یافت؛ اما آیا دولت‌های اروپایی برای جلوگیری از نابودی خود در صورت تحریم انرژی از سوی ایران، چاره‌ای خواهند یافت؟

علی اکبری

در حالی که گفت‌وگوها میان ظریف و کری و صالحی و وزیر انرژی آمریکا در ژنو در جریان است، عباس عراقچی اعلام کرد هر جا احساس کنیم مذاکرات در جهت منافع ملت و کشور و در جهت هدف تعریف شده پیش نمی‌رود، حتماً از مذاکره خارج خواهیم شد.

روز گذشته مذاکرات هسته‌ای میان ایران و غرب در ژنو پیگیری شد. صبح دیروز دومین دور گفت‌وگوی وزرای خارجه ایران و آمریکا با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و وزیر انرژی آمریکا و با حضور عراقچی، روانچی و شرمین معاونان وزرای خارجه، حسین فریدون دستیار ویژه رئیس جمهور کشورمان و همچنین هلگا اشمیت معاون فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در هتل ویلسون ژنو برگزار شد. سومین دور این گفت‌وگوها نیز شامگاه دیروز انجام شد. اولین دور این گفت‌وگوها ساعت ۲۳ رگتنبه آغاز و بیش از دو ساعت به طول انجامید.

سید عباس عراقچی نیز پس از ارزی‌های دور اول، با بیان اینکه در این جلسه بحث‌های جدی صورت گرفت، یادآور شد: الان زمان تصمیم‌گیری‌های سیاسی است و در بسیاری از حوزه‌ها

آژانس امنیت ملی به رقابت سایبری ایران با آمریکا اعتراف کرد

یکی روزنامه آمریکایی، سند به تازگی منتشر شده آژانس امنیت ملی آمریکا درباره توانمندی‌های سایبری ایران را دال بر اعتراف این سازمان به توانمندی سایبری ایران دانسته است.

سندی تازه افشا شده از آژانس امنیت ملی آمریکا نشان می‌دهد دولت‌های آمریکا و ایران

به ترحاک خود برای استفاده از سلاح‌های سایبری علیه یکدیگر شتاب بخشیده‌اند. این حملات برای جاسوسی و اقدامات خرابکارانه

یکی از روزنامه‌های زنجیره‌ای در روزهای اخیر از حضرت سیدالشهدا(ع) از محاسه حسینی(ع) به عنوان اسطوره‌ای رنگ‌بناخته یاد کرده است.
یکی از روزنامه‌های زنجیره‌ای که درصدد جلب «عتماد» بیگانگان است روز یکشنبه سوم اسفند ماه گفت‌وگوی خود با ابراهیم اصغرزاده با موضوع «سبک زندگی و فعالیت دانشجویی» در دهه ۵۰ را به چاپ رسانده است. خبرنگار اعتماد در بخشی از این مصاحبه پس از معرفی امام حسین(ع) به عنوان اسطوره‌ای در فرهنگ مذهبی جامعه توسط صاحب‌شوند می‌گوید: این اسطوره‌ها به نظر می‌رسد رنگ باخته‌اند و برای نسل امروزی آن‌قدری که شما می‌گویید اهمیت ندارند! البته این پایان ماجرای مصاحبه روزنامه مذکور نیست چرا که در ادامه این مصاحبه ابراهیم اصغرزاده نیز برای آنکه بتواند ارادت خود را به جریانات سب‌خود افراتوین اصطلاح طلب این نمایه کار اغتشاش‌گران در سال ۸۸ از خودگذشتگی می‌نماید و می‌گوید: بحث اصلی ما این است که به عنوان مثال پس از پایان دولت اصلاحات باید همه چیز به یک حالت منطقی، معقول و سازگارانه برگشته باشد، پس چرا در انتخابات ۸۸ مجدداً با یک وضع رمانتیک و امانگرانگانه بسیار شدید مواجه بودیم؟ تصور ما این بود که جوانان حاضر به این از خودگذشتگی نیستند. پس چه چیز اینجا بازتولید شده است؟ این نشان می‌دهد که نگاه آرمان‌خودش را بازتولید می‌کند و در واقع امر جامعه در مقابل دوگانه‌های قربانی- متجاوز و معصوم- متجاوز قرار می‌گیرد و در این بین قهرمان متولد می‌شود. در ادامه این به اصطلاح گفت‌وگو نیز خبرنگار روزنامه مذکور با مطرح کردن این سوال بار دیگر از تفکرات غریب‌زده این روزنامه حامی فتنه رونمایی می‌کند: اما همین نسلی که می‌گوید به برخورد مواجه شد و عقب کشید و دیگر برایش مسائلی که در سال ۷۸ یا ۸۸ با نظایر آن پیش آمد، حالت نوسنت‌اژیک و شاید یک تراژدی تلقی می‌شود. چرا ما از آن می‌هاهو به این سکوت رسیدیم؟

حال باید دید کما فی‌السابق وزارت ارشاد و مدعی‌العموم با این توهین روزنامه مذکور چگونه برخورد می‌نماید.

پدیعوت آخرونوت، اسرائیل
در جنگ با حزب‌الله غافلگیر خواهد شد
نگرانی‌های رژیم صهیونیستی از ماهیت درگیری‌های احتمالی آینده با حزب‌الله لبنان و اقدامات غافلگیرکننده احتمالی این حزب مانند ورود به منطقه الجلیل و برخی اقدامات پشی‌بینی‌نشده، در حال افزایش است ضمن آنکه این رژیم حزب‌الله و نه داعش را تهدید اصلی خود می‌داند. گروهی از پژوهشگران عضو مرکز پژوهش‌های امنیتی ملی رژیم صهیونیستی با تصریح به خطر حزب‌الله و امکان انجام گرفتن اقدامات غافلگیرکننده توسط حزب‌الله اعلام کردند سازمان داعش برای اسرائیل خطر به شمار نمی‌آید. شبکه المنار با تهیه گزارشی در این خصوص گفت: تصویر جنگ آینده اسرائیل با حزب‌الله چگونه خواهد بود، محور بحث و بررسی تصویری پایگاه پدیعوت آخرونوت با شماری از پژوهشگران مرکز پژوهش‌های امنیت ملی رژیم صهیونیستی بوده است. این بررسی و تحقیق منعکس‌کننده نگرانی عمیق و آشکار نتایج جنگ احتمالی با حزب‌الله و اهمیت صهیونیستی از ماهیت جنگ‌های آینده و اقدامات غافلگیرکننده در برابر ارتش اشغالگر و قواعد جدید حزب‌الله برای مقابله با ارتش اسرائیل بسیار نگران هستند. دودی سییماتوف از پژوهشگران مرکز پژوهش‌های امنیتی ملی رژیم صهیونیستی در این خصوص گفت: حزب‌الله اوضاع را از جلوتر می‌داند و شکست خود به پیروزی در برابر ما تبدیل کرده است. آنها از اشغال الجلیل و موشک‌هایی با هدف‌گیری بسیار دقیق صحبت می‌کنند. ما به جای اینکه در موضعی نه‌اجکی باشیم در موضعی دفاعی قرار گرفتیم. عوفر عیناف یکی دیگر از کارشناسان صهیونیست گفت: اقدام غافلگیرکننده که ممکن است حزب‌الله به آن دست نز تصرف الجلیل خواهد بود که نصرالله از سال ۲۰۱۱ درخصوص آن صحبت می‌کند. این مسئله‌ای تبلیغاتی است اما نضرالع در آنچه می‌گوید جدی است و چه بسا که حزب‌الله به اقدام غافلگیرکننده‌ای دست بزند که ما نظیر آن را در جنگ سال ۲۰۰۶ ندیدیم. پژوهشگران صهیونیست همچنین درخصوص ناآمادگی برای جنگ آینده و آماده نکردن ارتش اسرائیل برای جنگ براساس ماهیت و تناسب با

عراقچی: احساس کنیم منافع ملی تامین نمی‌شود میز مذاکره را ترک می‌کنیم

مذاکرات وارد جزئیات شده و مسایلی متنوعی را دربر گرفته است. در برخی موارد اختلافات راحل‌هایی پیدا شده و الان زمانی است که باید تصمیم‌گیری‌های سیاسی صورت گیرد، به همین دلیل ارتباطات سطح بالایی مقامات دو طرف را ضروری کرده است.

عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای اضافه کرد: از مجموعه بحث‌هایی که صورت گرفته است هنوز نمی‌توانیم ادعا کنیم که پیشرفتی در مذاکرات صورت گرفته است، هنوز فاصله داریم و اختلافات وجود دارد، ولی همه طرف‌ها با جدیت و با اراده لازم، مذاکرات را پیگیری می‌کنند تا به یک راحل نزدیک شویم، اگرچه هنوز در مسایلی کلیدی راحل‌های کاملی به دست نیامده است. فضای مذاکرات فضای خوبی است و بحث‌ها به صورت شوری و جدی انجام می‌شود و فضای مذاکرات سازنده و مفید است.

به گزارش فارس، عراقچی در واکنش به بلسوف گری درباره ترک میز مذاکره گفت: ما با هر اراده‌ای قوی مذاکرات را ادامه خواهیم داد و هر جا که احساس کنیم مذاکرات در جهت منافع ملت و کشور و در جهت هدف تعریف شده پیش نمی‌رود، حتماً از مذاکره خارج خواهیم شد. تا

سید عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراقچی

عباس عراق